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Szkoła Podstawowa nr 4 im. Józefa Pukowca w Pszczynie znalazła się w gronie
laureatów konkursu „Zielona Pracownia’2025”, organizowanego przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
W tegorocznej edycji wpłynęło aż 156 wniosków, spośród których wybrano 85
najlepszych projektów. Wśród nich znalazł się projekt pszczyńskiej „Czwórki”
pod nazwą: „Przyrodnicze Eksperymentarium Czwórki. Obserwuję. Badam.
Wnioskuję.”

W SP nr 4 powstanie nowoczesna przestrzeń dydaktyczna, która umożliwi realizację zajęć
przyrodniczych, biologicznych i chemicznych w klasach IV-VIII. Zakupione wyposażenie
oraz środki dydaktyczne pozwolą uczniom zdobywać wiedzę poprzez eksperymentowanie,
obserwację i praktyczne działania - również w ogrodzie szkolnym.
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- Kilka dni temu otwieraliśmy Zieloną Pracownię w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Czarkowie. Teraz kolejne inspirujące miejsce powstanie w SP nr 4 w Pszczynie. To dowód
na to, że nasze szkoły nie tylko podążają za współczesnymi trendami w edukacji, ale
również aktywnie włączają się w działania na rzecz ochrony środowiska. Zielone
Pracownie i Ekopracownie pod Chmurką to inwestycje w nowoczesne, przyjazne
przestrzenie, które rozwijają ciekawość i odpowiedzialność młodych ludzi - mówi
burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Nowa Zielona Pracownia ma stworzyć komfortowe warunki do pracy aktywnymi
metodami i przyczynić się do rozwoju kompetencji uczniów m.in. poprzez wykorzystanie
technologii informacyjno-komunikacyjnych zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Edukacji
Narodowej.

Obecnie na terenie gminy funkcjonuje już 8 Zielonych Pracowni oraz 5 Ekopracowni pod
Chmurką. Dzięki zaangażowaniu nauczycieli, dyrektorów szkół, a także wsparciu
finansowemu Funduszu oraz gminy Pszczyna, pszczyńskie placówki konsekwentnie
rozwijają ofertę edukacyjną, wzbogacając ją o nowoczesne narzędzia sprzyjające nauce
poprzez działanie.
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